
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK

  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 20/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME STELLA MARIS                   (rpr 0843.855.953)

Afrekening 74 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

  1 WINKEL A
  430.88

  176.39     0.00    95.70   106.05     0.00   116.50     0.00     0.00   107.72   602.36     0.00

    0.00   602.36

  2 WINKEL B
  430.88

  176.39     0.00     0.00   106.05     0.00   106.00     0.00     0.00   107.72   496.16     0.00

    0.00   496.16

  3 0102 (1A)
  451.40

  184.79   259.79    95.70   106.05     0.00   226.75     0.00     0.00   112.85   985.93     0.00

    0.00   985.93

  4 0101 (1B)
  451.40

  184.79   259.79    95.70   106.05     0.00   242.50     0.00     0.00   112.85  1001.68     0.00

    0.00  1001.68

  5 0201 (2A)
  451.40

  184.79   259.79    95.70   106.05     0.00     0.00     0.00     0.00   112.85   759.18     0.00

    0.00   759.18

  6 0201 (2B)
  451.40

  184.79   259.79    95.70   106.05     0.00   226.75     0.00     0.00   112.85   985.93     0.00

    0.00   985.93

  7 0302 (3A)
  451.40

  184.79   259.79    95.70   106.05     0.00   310.75     0.00     0.00   112.85  1069.93     0.00

    0.00  1069.93

  8 0301 (3B) + k06
  451.40

  184.79   259.79    95.70   106.05     0.00   331.75     0.00     0.00   112.85  1090.93     0.00

    0.00  1090.93

  9 0403 (4A) + k07
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   184.75    48.76     0.00    54.04   702.19     0.00

    0.00   702.19

 10 0402 (4B) + k08
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   169.00     0.00     0.00    54.04   637.68     0.00

    0.00   637.68

 11 0401 (4C)
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   237.25     0.00     0.00    54.04   705.93     0.00

    0.00   705.93

 12 0404 (4D) + k10
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   142.75     0.00     0.00    54.04   611.43     0.00

    0.00   611.43

 13 0503 (5A) + k11
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   300.25     0.00     0.00    54.04   768.93     0.00

    0.00   768.93

 14 0502 (5B)
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   295.00     0.00     0.00    54.04   763.68     0.00

    0.00   763.68

 15 0501 (5C) + k13
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   142.75     0.00     0.00    54.04   611.43     0.00

    0.00   611.43

 16 0504 (5D)
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   142.75     0.00     0.00    54.04   611.43     0.00

    0.00   611.43

 17 0603 (6A) + k15
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   116.50     0.00     0.00    54.04   585.18  -352.59

    0.00   232.59

 18 0602 (6B)
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   127.00     0.00     0.00    54.04   595.68     0.00

    0.00   595.68

 19 0601 (6C) + k17
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   148.00     0.00     0.00    54.04   616.68     0.00

    0.00   616.68

 20 0604( 6D) + k18
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   132.25     0.00     0.00    54.04   600.93     0.00

    0.00   600.93

 21 0703 (7A) + k19
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   142.75     0.00     0.00    54.04   611.43     0.00

    0.00   611.43

 22 0702 (7B) + k20
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   121.75     0.00     0.00    54.04   590.43     0.00

    0.00   590.43

 23 0701 (7C) + k21
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   163.75     0.00     0.00    54.04   632.43     0.00

    0.00   632.43

 24 0704 (7D) + k22
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   221.50     0.00     0.00    54.04   690.18     0.00

    0.00   690.18

 25 0803 (8A) + k23
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   127.00     0.00     0.00    54.04   595.68     0.00

    0.00   595.68

 26 0802 (8B) + k24
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   184.75     0.00     0.00    54.04   653.43     0.00

    0.00   653.43

 27 0801 (8C) + k25
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   127.00     0.00     0.00    54.04   595.68     0.00

    0.00   595.68

 28 0804 (8D) + k26
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   158.50     0.00     0.00    54.04   627.18     0.00

    0.00   627.18

 29 0903 (9A)
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   121.75    15.42     0.00    54.04   605.85   256.93

    0.00   862.78

 30 0902 (9B) + k30
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   121.75     0.00     0.00    54.04   590.43  -340.17

    0.00   250.26

 31 0901 (9C) + k29
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   142.75     0.00     0.00    54.04   611.43     0.00

    0.00   611.43

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK

  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 20/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME STELLA MARIS                   (rpr 0843.855.953)

Afrekening 74 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

 32 0904 (9D)
  216.14

   88.49   124.40    95.70   106.05     0.00   148.00     0.00     0.00    54.04   616.68     0.00

    0.00   616.68

 33 1002 (TVA)
  395.64

  161.97   227.70    95.70   106.05     0.00   190.00     0.00     0.00    98.91   880.33     0.00

    0.00   880.33

 34 1001 (TVB)
  395.64

  161.97   227.70    95.70   106.05     0.00   263.50    12.17     0.00    98.91   966.00     0.00

    0.00   966.00

 35 GARAGE 1
  225.60

   92.36     0.00     0.00     0.00    15.30     0.00     0.00     0.00    56.40   164.06     0.00

    0.00   164.06

 36 GARAGE 2
  225.60

   92.36     0.00     0.00     0.00    15.30     0.00     0.00     0.00    56.40   164.06     0.00

    0.00   164.06

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  4093.94  4999.74  3158.10  3605.70    30.60  5934.00    76.35     0.00  2500.12 24398.55     0.00

    0.00 23962.72

te verdelen bedrag  4093.70  4999.49  3157.91  3605.64    30.60  5636.29    76.35     0.00  2500.00 24099.98     0.00

    0.00     0.00

afronding -> balans     0.24     0.25     0.19     0.06     0.00     0.00     0.00     0.00     0.12     0.86     0.00

    0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   297.71     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven (aandelen #/10.000,00)

S  2 alle appartementen (aandelen #/8.687,04)

S  3 alle appartementen + 1 winkel (aantal #/33)

S  4 alle appartementen + 2 winkels (aantal #/34)

S  5 alle garages (aantal #/2)

S  6 water en zout

     1 water  31/12/2017-31/12/2018       EP = 5.25 (water 4.62 - zout 0.39) - VR = 106.00 ()

S  7 private kosten

S  8 alle appartementen (aantal #/32)

S  9 reservefonds volgens aandelen #/10.000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME STELLA MARIS
Afrekening 74 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 729329/09/2018 600000 private kost nazicht wc bril      48.76 S 7 - P 9

 734731/12/2018 600000 private kost verwijlintrest      15.42 S 7 - P 29

 734731/12/2018 600000 private kost verwijlintrest      12.17 S 7 - P 34

 724601/08/2018 601001 verzekering brand 01/08/18 - 31/07/19    3626.08 S 1

 727828/08/2018 602001 electriciteit algemeen Afrekening 18/08/17 - 14/08/18      88.76 S 2

 728101/09/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     420.00 S 2

 731801/12/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     420.00 S 2

 728511/09/2018 602003 electriciteit lift Afrekening 18/08/17 - 14/08/18      54.22 S 2

 725201/08/2018 602010 abonnement distributie 31/07/18 - 30/07/19    3157.91 S 3

 723728/07/2018 603001 reiniging - facturen 07/18     351.81 S 2

 727328/08/2018 603001 reiniging - facturen 08/18     371.41 S 2

 729127/09/2018 603001 reiniging - facturen 09/18     333.81 S 2

 730430/10/2018 603001 reiniging - facturen 10/18     336.21 S 2

 731630/11/2018 603001 reiniging - facturen 11/18     333.21 S 2

 734131/12/2018 603001 reiniging - facturen 12/18     332.41 S 2

 723817/07/2018 604002 lift onderhoud en herstel nazicht lift, verwijderen karton     128.61 S 2

 730626/10/2018 604002 lift onderhoud en herstel kabel en buffer vastzetten+kabel putcont     950.36 S 2

 730726/10/2018 604002 lift onderhoud en herstel vervangen putbuffer     855.37 S 2

 722007/07/2018 604003 lift - telefoon 07/18      17.79 S 2

 725707/08/2018 604003 lift - telefoon 08/18      15.52 S 2

 728307/09/2018 604003 lift - telefoon 09/18      16.56 S 2

 729707/10/2018 604003 lift - telefoon 10/18      16.32 S 2

 731007/11/2018 604003 lift - telefoon 11/18      16.20 S 2

 733007/12/2018 604003 lift - telefoon 12/18      16.28 S 2

 722225/07/2018 605001 syndicus - loon 07/18     561.34 S 4

 726125/08/2018 605001 syndicus - loon 08/18     561.34 S 4

 728825/09/2018 605001 syndicus - loon 09/18     561.34 S 4

 730125/10/2018 605001 syndicus - loon 10/18     561.34 S 4

 731325/11/2018 605001 syndicus - loon 11/18     561.34 S 4

 733625/12/2018 605001 syndicus - loon 12/18     561.34 S 4

 722225/07/2018 605002 syndicus - loon garages 07/18       5.10 S 5

 726125/08/2018 605002 syndicus - loon garages 08/18       5.10 S 5

 728825/09/2018 605002 syndicus - loon garages 09/18       5.10 S 5

 730125/10/2018 605002 syndicus - loon garages 10/18       5.10 S 5

 731325/11/2018 605002 syndicus - loon garages 11/18       5.10 S 5

 733625/12/2018 605002 syndicus - loon garages 12/18       5.10 S 5

 722425/07/2018 605003 syndicus - administratie 07/18      39.60 S 4

 726323/08/2018 605003 syndicus - administratie 08/18      39.60 S 4

 728725/09/2018 605003 syndicus - administratie 09/18      39.60 S 4

 730025/10/2018 605003 syndicus - administratie 10/18      39.60 S 4

 731225/11/2018 605003 syndicus - administratie 11/18      39.60 S 4

 733525/12/2018 605003 syndicus - administratie 12/18      39.60 S 4

 724425/07/2018 606001 water Afrekening 26/07/17 - 24/07/18     973.97 S 6

 732002/12/2018 606001 water voorschot    1424.00 S 6

 733211/12/2018 606003 zout verzachter 300 kg     116.16 S 6

 734531/12/2018 608000 bankkosten 2018     106.80 S 1

 734228/12/2018 609001 verlichting lampen 2018     210.60 S 2

 729505/10/2018 612000 brandvoorzieningen nazicht blussers en haspels + spuitstuk     360.82 S 1

 732815/12/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 9

 734831/12/2018 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    3122.16 S 6

 734831/12/2018 700000 afrekening A 74   24099.98 S 16

totalen 24242.96 24242.96

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle privatieven (aandelen #/10.000,00)    4093.70 S 1

                    S 2  alle appartementen (aandelen #/8.687,04)   4999.49 S 2

                    S 3  alle appartementen + 1 winkel (aantal    3157.91 S 3

                    S 4  alle appartementen + 2 winkels (aantal    3605.64 S 4

                    S 5  alle garages (aantal #/2)      30.60 S 5

                    S 6  water en zout    5636.29 S 6

                    S 7  private kosten      76.35 S 7

                    S 9  reservefonds volgens aandelen #/10.000    2500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   24099.98

totalen 24099.98 24099.98

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé      76.35

601001 verzekering brand assurance incendie    3626.08

602001 electriciteit algemeen électricité commun     751.24

602003 electriciteit lift électricité ascenseur      54.22
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME STELLA MARIS
Afrekening 74 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    3157.91

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2058.86

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1934.34

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      98.67

605001 syndicus - loon rénumération syndic    3368.04

605002 syndicus - loon garages rénum. syndic - garages      30.60

605003 syndicus - administratie syndic - administration     237.60

606001 water eau    2397.97

606003 zout verzachter sel adoucisseur     116.16

608000 bankkosten frais bancaires     106.80

609001 verlichting éclairage     210.60

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     360.82

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00

670000 kostenoverdracht transfert des frais    3122.16

700000 afrekening décompte   24099.98

totalen 24154.20 24154.20

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   21000.00100000 werkingsfonds

Keulemans p17     500.00 732730/11/2018

werkingsfonds Vanderheyden p17     500.00 733920/12/2018

nieuw saldo   21000.00

vorig saldo      38.01102000 afrondingen

A 74       0.86 734831/12/2018

nieuw saldo      38.87

vorig saldo    2697.18103000 verwijlintresten

verwijlintrest      27.59 734731/12/2018

nieuw saldo    2724.77

vorig saldo    2499.49106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   26118.05151000 reservefonds

periodieke bijdrage    2500.00 732815/12/2018

nieuw saldo   28618.05

vorig saldo    5332.82161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     961.68191000 exploitatie koud water

A 74     297.71 734831/12/2018

nieuw saldo    1259.39

vorig saldo    3122.16491000 uitgestelde kosten

opname uitgestelde verdeling S 6    3122.16 734831/12/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME STELLA MARIS
Afrekening 74 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE08 4753 2215 6113

2018/047 saldo vorige periode   18194.32

 722112/07/2018 2018/048 lift - telefoon            ref 7220      17.79   18176.53

 722325/07/2018 2018/049 syndicus - loon            ref 7222     566.44   17610.09

 722525/07/2018 2018/049 syndicus - administratie   ref 7224      39.60   17570.49

 722626/07/2018 2018/050 naar reservefondsrekening    1250.00   16320.49

 722727/07/2018 2018/051 uw betaling A 73                        P 35      81.01   16401.50

 722827/07/2018 2018/051 uw betaling A 73                        P 3     563.12   16964.62

 722927/07/2018 2018/051 uw betaling                             P 30     100.00   17064.62

 723027/07/2018 2018/051 uw betaling A 73                        P 26     368.23   17432.85

 723127/07/2018 2018/051 uw betaling A 73                        P 13     256.93   17689.78

 723227/07/2018 2018/051 uw betaling A 73                        P 8     451.82   18141.60

 723330/07/2018 2018/052 uw betaling A 73                        P 21     256.93   18398.53

 723430/07/2018 2018/052 uw betaling A 73                        P 24     256.93   18655.46

 723530/07/2018 2018/052 uw betaling A 73                        P 1     231.54   18887.00

 723630/07/2018 2018/052 uw betaling A 73                        P 2     231.54   19118.54

 723930/07/2018 2018/052 reiniging - facturen       ref 7237     351.81   18766.73

 724030/07/2018 2018/052 lift onderhoud en herstel  ref 7238     128.61   18638.12

 724131/07/2018 2018/053 uw betaling A 73                        P 9     368.23   19006.35

 724231/07/2018 2018/053 uw betaling A 73                        P 17     256.93   19263.28

 724331/07/2018 2018/053 uw betaling A 73                        P 7     451.82   19715.10

 724531/07/2018 2018/053 water                      ref 7244     973.97   18741.13

 724701/08/2018 2018/054 verzekering brand          ref 7246    3626.08   15115.05

 724802/08/2018 2018/055 uw betaling A 73                        P 31     256.93   15371.98

 724903/08/2018 2018/056 uw betaling A 73                        P 11     256.93   15628.91

 725003/08/2018 2018/056 uw betaling A 73                        P 14     368.23   15997.14

 725106/08/2018 2018/057 uw betaling A 73                        P 25     368.23   16365.37

 725307/08/2018 2018/058 abonnement distributie     ref 7252    3157.91   13207.46

 725409/08/2018 2018/059 uw betaling A 73                        P 15     256.93   13464.39

 725509/08/2018 2018/059 uw betaling A 73                        P 20     256.93   13721.32

 725613/08/2018 2018/060 uw betaling A 73                        P 19     256.93   13978.25

 725813/08/2018 2018/060 lift - telefoon            ref 7257      15.52   13962.73

 725916/08/2018 2018/061 uw betaling A 73                        P 23     368.23   14330.96

 726024/08/2018 2018/062 uw betaling A 73                        P 16     256.93   14587.89

 726225/08/2018 2018/063 syndicus - loon            ref 7261     566.44   14021.45

 726425/08/2018 2018/063 syndicus - administratie   ref 7263      39.60   13981.85

 726528/08/2018 2018/064 uw betaling A 73                        P 4     451.82   14433.67

 726629/08/2018 2018/065 uw betaling A 73                        P 6     352.18   14785.85

 726729/08/2018 2018/065 uw betaling A 73                        P 5     563.12   15348.97

 726829/08/2018 2018/065 uw betaling A 73                        P 36      81.01   15429.98

 726929/08/2018 2018/065 uw betaling A 73                        P 18     256.98   15686.96

 727029/08/2018 2018/065 uw betaling A 73                        P 27     256.93   15943.89

 727129/08/2018 2018/065 uw betaling A 73                        P 28     368.23   16312.12

 727230/08/2018 2018/066 uw betaling A 73                        P 10     256.93   16569.05

 727430/08/2018 2018/066 reiniging - facturen       ref 7273     371.41   16197.64

 727531/08/2018 2018/067 uw betaling A 73                        P 32     256.93   16454.57

 727631/08/2018 2018/067 uw betaling A 73                        P 12     256.93   16711.50

 727703/09/2018 2018/068 uw betaling A 73                        P 22     256.93   16968.43

 727904/09/2018 2018/069 electriciteit algemeen     ref 7278      88.76   17057.19

 728007/09/2018 2018/070 uw betaling A 73                        P 33     516.93   17574.12

 728213/09/2018 2018/071 electriciteit algemeen     ref 7281     420.00   17154.12

